
 

Муниципальная организация дополнительного образования 

«Центр дополнительного образования» с. Койгородок 

 

от 12 сентября  2024г.                                    Приказ                                             № 49/1 

                                                                 с. Койгородок 

Об утверждении  дополнительных общеобразовательных программах  -  

дополнительных общеразвивающих программ 

 на 2024 – 2025 учебный год,  

 

На основании решения Педагогического совета (Протокол № 1 от 12 сентября 2024 

года), с целью реализации учебного плана МОДО «ЦДО» с.Койгородок  на 2024-2025 

учебный год, эффективной организации учебно-воспитательного процесса по МОДО 

«ЦДО» с.Койгородок 

Приказываю: 

1. Утвердить  следующие ДОП – ДОП и АДОП - ДОП: 

• Волшебная глина», педагог Артёменко М.Р.; 

• «Безопасное колесо», «Малышам о безопасности» (7-9 лет), педагог Харичев В.О. 

• «Микс», педагог Смирнова А.Т. 

• «Спортивные дистанции туризма», «Правильный движ», педагог Гуляев Е.Н. 

• «Развивайка» (7-9 лет), педагог Турубанова Е.Н. 

• «Школа юного эколога», педагог Трошин А.П. 

• «Волшебная глина», педагог Артёменко М.Р.; 

• «Кладовая творчества», педагог Матвеева Р.В. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной (методической) работе С.Н.Сорвачеву. 

 

 

Директор -                                    Ю.В.Лезликова 

 

 


		2024-11-13T12:07:12+0300
	Лезликова Юлия Викторовна




